

JKP/SH/2018

29<sup>th</sup> August 2018

Electronic Filing

Department of Corporate  
Services/Listing  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
**Mumbai** – 400 001

Corporate

National Stock Exchange of India Ltd.  
“Exchange Plaza” Bandra-Kurla  
Complex, Bandra (E),  
**Mumbai** – 400 051

Symbol : JKPAPER  
Series : EQ

Scrip Code No. 532162

Dear Sirs,


**Re: Newspaper Advertisement of Completion of despatch of the Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in Financial Express (all editions) Newspaper dt. 29<sup>th</sup> August 2018 and Financial Express (Ahmedabad Edition, Gujarati translated), Newspaper dt. 29<sup>th</sup> August 2018, relating to completion of despatch of Postal Ballot Notice dt. 20<sup>th</sup> August 2018, to the shareholders of the Company.

Submitted for your kind information and necessary records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For JK Paper Limited

  
(Suresh Chander Gupta)  
Vice President & Company Secretary

Encl: a/a

FINANCIAL EXPRESS DT. 29.08.2018



## JK PAPER LIMITED

CIN : L21010GJ1960PLC018099

Regd. Office : P.O. Central Pulp Mills - 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat

Admn. Office : Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Phone : 011-33001132, 23311112-5

E-mail : sharesjkpaper@jkm.com, Website : www.jkpaper.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

1. Notice is hereby given that JK Paper Limited (JKPL) has on August 27 2018, completed the despatch of notice of postal ballot/e-voting along with the Postal Ballot Form and other documents accompanying the same for seeking the approval of the shareholders of JKPL in respect of the business mentioned in the Postal Ballot Notice dated 20th August 2018, through Postal Ballot including voting by electronic means. This is in accordance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or re-enactments thereof for the time being in force. JKPL is also providing e-voting facility to all shareholders. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice.
2. The Notice is being sent to all the Members/Beneficiaries, whose names appear in the Register of Members/ Record of Depositories as on 7th August 2018. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.
3. A copy of the notice of Postal Ballot and documents accompanying the same are also available on JKPL's website, www.jkpaper.com and on the website of CDSL, www.cdslindia.com.
4. The voting period both for Postal Ballot and e-voting begins on 29th August 2018 from 10:00 A.M. and ends on 28th September 2018 at 5:00 P.M. The Company has appointed Mr. Namu Narain Agarwal, Company Secretary in whole-time practice, as scrutiniser for conducting the entire Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the scrutiniser by 5:00 P.M. on or before 28th September 2018. Alternatively, votes may be duly cast electronically during the said period. All votes received from members after the said date, whether physically or electronically, will be treated as invalid and voting, whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date i.e 28th September 2018. A member, who has not received postal ballot form may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required, by sending a request to VP & Company Secretary, JK Paper Ltd., Secretarial Department, Gulab Bhawan, (Rear Block-3rd Floor), 6A, B.S.Z. Marg, New Delhi -110002 or send email at sharesjkpaper@jkm.com.
5. The Results of the Postal Ballot/E-voting will be declared on or before 30th September 2018. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.jkpaper.com and on the website of CDSL and communicated to BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd.
6. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact CDSL e-voting helpdesk at 1800225533.



Place : New Delhi  
Date : 27.08.2018

By order of the Board  
For JK Paper Limited  
Sd/-

Suresh Chander Gupta  
Vice President & Company Secretary



## જેકે પેપર લિમિટેડ

CIN : L21010GJ1960PLC018099

રજી. ઓફિસ: પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પંપ મિલ્સ-૩૯૪ ૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, જિ. તાપી (ગુજરાત)

એડમીન ઓફિસ : નહેરુ હાઉસ, ૪ બહાદુર શાહ ઝફર માર્ગ, નવી દિલ્લી-૧૧૦ ૦૦૨

ફોન : ૦૧૧-૩૩૦૦૧૧૩૨, ૨૩૧૧૧૧૨-૫,

ઇ-મેઇલ : sharesjkpaper@jkmil.com વેબસાઇટ : www.jkpaper.com

### પોસ્ટલ બલોટ/ઇ-વોટિંગની નોટિસ

- આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે જેકે પેપર લિમિટેડ (જેકેપીએલ) દ્વારા પોસ્ટલ બલોટ/ ઇ-વોટિંગની નોટિસની સાથે સાથે પોસ્ટલ બલોટ ફોર્મ અને તેની સાથે અન્ય દસ્તાવેજો ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ તારીખની પોસ્ટલ બલોટ નોટિસમાં જણાવેલ કાર્યોના સંબંધમાં જેકેપીએલના શેરહોલ્ડરોની ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મતદાનની સાથે સાથે પોસ્ટલ બલોટ મારફત મંજૂરી માટે રવાનગી ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ પૂર્ણ કરેલ છે. આ કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (કાયદા)ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈઓ અને જો કોઈ હોય તો અનુસાર અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ ને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ને કોઈ સ્ટેચ્યુટરી સુધારા(ઓ) અથવા પુર્ન અમલીકરણ સહીત વાંચીને તે મુજબ છે. જેકે પીએલ તમામ શેરહોલ્ડરોને ઇવોટિંગ સુવિધા પણ પુરી પાડી રહી છે. ઇ-વોટિંગની સુચનાઓ પોસ્ટલ બલોટ નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે.
- જેમના નામ ૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/રિકોર્ડ ઓફ ડિપોઝીટરીમાં હાજર હતા તે તમામ સભ્યો /બેનિફિસીયર્સને નોટિસ મોકલવામાં આવી છે. જે સભ્યો કટ ઓફ તારીખે સભ્ય ન હતા તેમણે આ પોસ્ટલ બલોટને ફક્ત માહિતીના હેતુસર લેવાની રહેશે.
- પોસ્ટલ બલોટની નોટિસ અને તેની સાથેના દસ્તાવેજોની નકલ જેકે પીએલની વેબસાઇટ www.jkpaper.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.cdslindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- પોસ્ટલ બલોટ અને ઇ વોટિંગ બંનેનો સમય ગાળો ૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થશે અને ૨૮મી, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે સમાપ્ત થશે. કંપનીએ શ્રી નમો નારાયણ અગ્રવાલ, કંપની સેક્રેટરી, સંપૂર્ણ સમય પ્રેક્ટીસની સંપૂર્ણ પોસ્ટલ બલોટ પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે ચલાવા માટે સ્કુટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે. સંપૂર્ણ ભરેલ અને સહી કરેલ પોસ્ટલ બલોટ ફોર્મ સ્કુટીનાઇઝર સુધી ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે અથવા તે પહેલા પહોંચવા જોઈએ. વૈકલ્પિક રીતે મતો જણાવેલ ગાળા દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે આપી શકાશે. જણાવેલ તારીખ પછી સભ્યો પાસેથી મળેલ તમામ મતો ફીઝીકલી અથવા ઇલેક્ટ્રોનિકલી અયોગ્ય ગણવામાં આવશે અને જણાવેલ તારીખ એટલે કે ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ પછી પોસ્ટ દ્વારા કે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી મતદાન માન્ય ગણાશે નહીં. સભ્ય, જેમને પોસ્ટલ બલોટ મળ્યા નથી તેઓ જરૂર જણાય તો ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બલોટ ફોર્મ માટે વીપી અને કંપની સેક્રેટરી, જેકે પેપર લિમિટેડ, સેક્રેટરીયલ ડિપાર્ટમેન્ટ, ગુલાબ ભવન, ( પાછળનો બ્લોક- ત્રીજો માળ), ૬એ, બી.એસ. ઝેડ માર્ગ નવી દિલ્લી -૧૧૦૦૦૧ને અસ્થ મોકલી શકે છે અથવા sharesjkpaper.jkmil.com પર મેઇલ કરી શકે છે.
- પોસ્ટલ બલોટ/ઇ-વોટિંગના પરિણામો ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ અથવા તે પહેલા જારી કરવામાં આવશે. પરિણામો સ્કુટીનાઇઝરના અહેવાલ સાથે કંપનીની વેબસાઇટ www.jkpaper.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર મુકવામાં આવશે અને બીએસઇ લિ. અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિ.ને પણ જાણ કરવામાં આવશે.
- જો તમને ઇ-વોટિંગ સંબંધીત કોઈ પ્રશ્ન કે સમસ્યા છે તો તેવા કિસ્સામાં તમે હેલ્પ વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ફીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલની મદદ લઈ શકો છો અથવા helpdesk.evoting.cdslindia.com ને ઇ-મેઇલ લખી શકો છો અથવા સીડીએસએલ ઇ-વોટિંગ હેલ્પ ડેસ્કનો ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરી શકો છો.

બોર્ડના આદેશથી અને હુકમથી

જેકે પેપર લિમિટેડ વતી

સહી/-

સુરેશ ચંદર ગુપ્તા

વાઇસ પ્રેસિડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી



સ્થળ : નવી દિલ્લી

તારીખ : ૨૭.૦૮.૨૦૧૮